
Zarządzenie Nr 0050.13.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego w Bielinach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 9 sierpnia 2019 r.  

o powszechnym spisie ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775; zm.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Bieliny, z adresem: Bieliny      

ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej  

przypisanych dla gminy w ustawie o powszechnym spisie ludności i mieszkań w 2021 r.  

 

2. Wyznaczam Jadwigę Wójcik – Sekretarz Gminy Bieliny na Zastępcę Gminnego 

Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie 

zadań Gminnego Biura Spisowego. 

 

3. Powołuję następujący skład Gminnego Biura Spisowego: 

1) Jadwiga Wójcik – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniąca funkcję 

Kierownika Gminnego Biura Spisowego,  

2) Alicja Kwiatek - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca funkcję Koordynatora 

Gminnego,   

3) Dorota Ledwójcik - członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Marcin Kwiatek   – członek Gminnego Biura Spisowego,  

5) Magdalena Stępnicka – członek Gminnego Biura Spisowego 

6) Milena Kozłowska - członek Gminnego Biura Spisowego. 

 

4. Szczegółowy zakres zadań Gminnego Biura Spisowego wraz z harmonogramem prac 

zawiera Instrukcja organizacyjna do Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021r. 

 

5. Obsługę prac Gminnego Biura Spisowego zapewnia Urząd Gminy Bieliny. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 



 


